COMISION DELEGADA N° 235 DE FECHA 26/09/07

ADP PRESTACIONES SOCIALES

OTROS

799 del 17-SEP-07

Comunicación de fecha 17/09/2007, suscrita por la Prof.
HILDEGARDA BETANCOURT, C.I. Nro. V-7.004.054, quien
solicita Adelanto de Prestaciones Sociales por el monto de
Dieciséis Millones de Bolívares (Bs. 16.000.000,00), por
motivos odontológicos.

RESOLUCIÓN:APROBADO

B06 ASCENSOS

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

CFCS-2184 del 15-JUN-07

Prof. ANÍBAL PÉREZ PEÑARANDA, C.I. Nro. V-9.971.434.
ASCENSO a la categoría de Profesor ASOCIADO, con la Tesis
de Grado titulada:

[...]

Jessy Divo de Romero, C.I. Nro. V-3.920.427,
Vicerrectora Académica de la Universidad de Carabobo, solicita
la cancelación de la factura Nro. 090589, del Hotel Brisas de
Paraguaná y Factura Nro. 17325, de El Mesón de Plácido, S.R.L.,
por la cantidad de Un Millón Seiscientos Ochenta y Un Mil
Bolívares (Bs. 1.681.000,00) y Doscientos Diez Mil Bolívares
(Bs. 210.000,00), respectivamente, en ocasión de la realización
del Núcleo de Vicerrectores Académicos realizada en Punto Fijo,
los días 20 y 21 de julio de 2007.

RESOLUCIÓN: APROBADO

B11 BECA SUELDO, PRÓRROGAS DE BECAS, PLAN
CONJUNTO, ALMA MATER

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

[...]

18.061.433, estudiante de la Facultad de Ciencias Económicas y
Sociales, quien presenta cuadro de trastorno psicológico.

RESOLUCIÓN: AUTORIZADO

DDE-1368-07 del 02-AGO-07

Econ. JOSÉ ANTONIO GARCÍA, Director de Desarrollo
Estudiantil, solicita autorización para conceder ayuda especial
por Tres Millones Novecientos Mil Bolívares (Bs. 3.900.000),
para la Br. DANIELA VANESA RUIZ REYES, C.I. Nro. V-
18.062.668, estudiante de la Facultad de Ciencias de la Educación,
quien presenta Déficit Neurológico.

RESOLUCIÓN: AUTORIZADO

OTROS

711 del 20-JUL-07

Comunicación de fecha 16/07/2007, suscrita por la Br.